9 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO SANTIAGO DE TUNJA

10 CAMARA DE COMERCIO DE TUNJA

Debido a la gran preocupación de financiamiento de la Asociación Olga Martínez desarrolló y
presentó un proyecto que se envió a la fundación Bolívar y por el cual fuimos merecedores
de una donación de VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS ($24.000.000) para desarrollar el
programa POSITIVANDO con el fin de fortalecer la estructura familiar en padres y niños por medio
de programas radiales, con contenido de alto impacto en la comunidad Tunjana para el bienestar
personal y familiar.

Descripción del gasto POSITIVANDO Valor Total